
令和 ２年 ５月 ７日

山形十中保護者の皆様

山 形 市 立 第 十 中 学 校

ＰＴＡ会長 井 上 敬 弘

校 長 加 藤 洋 一

ＰＴＡ活動の会計及び学校集金の承認について（お願い）

初夏の候、みなさまにはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、現在のコロナ禍に

おける学校休校の中で、様々な面において、ご理解・ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

さて、学校休校中とはいえ、再開のための準備等においてもＰＴＡ予算の執行が必要な

状況になってきております。例年はＰＴＡ総会を開き、ご承認いただいた上で予算の執行

となりますが、本年度に限り「昨年度の決算書」・「本年度の予算書」を書面にてご承認

いただきたくお願い申し上げます。

つきましては、下記の点について資料を添付いたしますので、ご一読いただいた上でご

承認いただければと思います。

記

一．令和元年度 山形市立第十中学校 ＰＴＡ会計決算報告書

一．令和元年度 山形市立第十中学校 ＰＴＡ各学年の会計決算報告書

一．令和２年度 山形市立第十中学校 ＰＴＡ会計予算書

一．令和２年度 山形市立第十中学校 ＰＴＡ各学年の会計予算書

一．令和２年度 山形市第十中学校 学校集金計画書

＊初回集金の銀行引き落としを５／１３（水）に予定通り行います。給食費等は

実施回数減により返金が生じると思われますが、２月の最終集金額によって

調整させていただく予定です。

なお、ご質問やご意見のある方につきましては、教頭：庄司秀一（６４３－１２３６）

までご連絡下さい。特に何もない場合は、ご承認いただいたものとして予算の執行及び

学校集金を進めさせていただきます。誠に勝手ながらご了承下さい。


